
Uchwała …../04/2019 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia LGD „BUD-UJ RAZEM” 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania Zarządu z działalności Stowarzyszenia oraz 

sprawozdania finansowego za rok 2018. 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 pkt. 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „BUD-UJ RAZEM”, 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Pozytywnie ocenia się działalność Stowarzyszenia LGD „BUD-UJ RAZEM” za rok 2018. 

 

§ 2. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie Zarządu z działalności Stowarzyszenia oraz sprawozdanie 

finansowe Stowarzyszenia LGD „BUD-UJ RAZEM” za rok 2018, które składa się z bilansu, rachunku 

wyników oraz informacji dodatkowej.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za przyjęciem niniejszej uchwały spośród obecnych na sali ……. uprawnionych do głosowania 

członków Walnego Zebrania Członków, za proponowaną uchwałą głosowało ……. członków, przeciw 

…….  członków, wstrzymało się od głosu ……. członków. 

 

 

 

 

 

………………………………………      ………………………………………… 

Sekretarz Zebrania                                                                                     Przewodniczący Zebrania 


